江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕19号
关于举办江阴市围产新生儿复苏学习班的通知

各医疗卫生单位：

为促进我市各级医院围产新生儿及产科危重症医学知识的更新，急救转运技术的推广、普及和提高，使围产新生儿及产科重症监护诊疗技术逐步走向专业化、规范化的轨道。经研究决定，江阴市医学会儿科分会和江阴市人民医院新生儿科、江阴市妇幼保健院联合举办江阴市围产新生儿复苏学习班(项目编号：jy2017060301)。本次培训由江阴市人民医院新生儿科万俊主任医师、凌厉副主任医师、包志丹博士、柴斌英副主任医师等新生儿专科医师进行授课，讲述新生儿科危重症的急救处理、转运及新生儿复苏技巧。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017年5月14日（星期日），上午8：00报到，8:30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴市妇幼保健院行政楼五楼多功能厅。

三、参加对象：各级医疗机构儿科医生、妇产科医生及助产士，每单位2~3人。

四、会议要求：本次学习班参加并考试合格者授予Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请将报名回执于5月8日下班前报江阴市妇保院群体保健科。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

江阴市医学会

2017年4月28日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                                2017年4月28日印发

附件
报名回执

	工作单位
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	职称
	职务
	学历
	联系电话

请将报名回执于5月8日下班前报江阴市妇保院群体保健科或发至邮箱156776751@qq.com. 以便安排资料及午餐。

联系人：唐妍彦，联系电话：13815130083。

★

- 4 -
- 3 -